证券代码：600614 900907 证券简称：*ST 鹏起 *ST 鹏起 B 公告编号：临 2021-010

鹏起科技发展股份有限公司

关于公司实际控制人被执行逮捕的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021 年 3月 2 日,鹏起科技发展股份有限公司（以下简称“*ST鹏起”或“公

司”）收到公司实际控制人张朋起先生家属提供的浙江省丽水市人民检察院《逮

捕通知书》，获悉张朋起先生因涉嫌内幕交易犯罪，经丽水市人民检察院决定，

于 2021 年 2月 26日被依法逮捕。

公司将持续关注上述事项的进展情况，并及时履行信息披露义务。敬请广大

投资者注意投资风险。

特此公告。

鹏起科技发展股份有限公司

2021年 3月 3日